2020年９月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号： 6 2 0 0  東証第一部）

定額制ｅラーニング視聴サービス「STUDIO Powered by Leaf」をお得に

大幅リニューアル ～見たい・見せたいテーマ毎に動画セットを選べる～

動画教材コンテンツを多数提供する株式会社インソース（本社：東京都千代田区、代表取締役執行

役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、定額制 e-ラーニングサービス「STUDIO

powered by Leaf」の利用プランをリニューアルし提供開始いたしましたので、お知らせします。

コロナ禍が長引く見通しもあり、遠隔での教育ニーズはますます高まっています。アクティブ契約

ID数 22,817件（※1）の当社 e-ラーニングサービス「STUDIO powered by Leaf」では、これまで動画

教材サービスを「動画購入プラン」と「定額制見放題プラン」の２パターンを主軸に提供しておりま

したが、昨今のニーズに応えるべく、テーマに沿った動画セットをリーズナブルに選べるセットプラ

ン『STUDIO１０』、『STUDIO２０』を新たに開発いたしました。従来の「STUDIO powered by Leaf」の

全動画見放題プランも価格を分かりやすく改訂しております。

これにより、これまで以上に「きめ細やかな動画教育＋確認テスト」による e-ラーニング商材の提

供が可能になりました。既存の短期間動画レンタルプランなどとの組み合わせで幅広い遠隔教育ニー

ズに応えてまいります。

＜サービス概要＞

名称 「STUDIO powered by Leaf」

概要 インソースの LMS「Leaf（リーフ）」をプラットフォームとした

動画が標準搭載された定額制 e-ラーニングサービス

提供価格 STUDIO１０（10テーマプラン）＠350円/月

STUDIO２０（20テーマプラン）＠400円/月

無制限プラン（93 テーマ）＠500円/月

※すべて税抜、１IDあたりの価格です

※なお別途、人事サポートシステム・LMS「Leaf（リーフ）」初期費用 100,000円（税

抜）、及び毎月の利用料 15,000円～（Leaf基本プラン/税抜）が必要です

※契約期間が 1 年以上の場合は、初期費用 100,000円（税抜）が無料となります

詳細はこちら https://www.insource.co.jp/it-tool/leaf/price.html

お申込み

方法

当社サイトよりお申込みが可能です

詳細はこちら https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/studio-pbl.html

＜e-ラーニングセット＞

５つの e-ラーニングセットがございます。 （セットは今後追加リリース予定です）

・内定者や新人教育に最適『新人・内定者教育セット』

 ビジネスマナー、ビジネス eメールの書き方、ソーシャルメディアの使い方、等

・人気№1『コンプライアンスセット』

個人情報保護、ハラスメント防止、リスク意識向上、障害者差別解消法、等

・『コンプライアンス教育＋１０点セット』

内部統制、漫画で学ぶインサイダー取引規制、ダイバーシティ、LGBT、等

・『管理職・リーダー向け基本教育セット』

マネジメントの原理原則、人事評価・人事考課、サステナビリティ経営と SDGs経営、等

・『生産性向上基本教育セット』

タイムマネジメント、会議における議論の仕方、ビジネス活用のための AI・人工知能入門、等

※2020年８月末時点

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(稲田・西) TEL: 03-5259-0070

（サービス内容に関して） ITサービス事業部 TEL: 03-5577-2051

https://www.insource.co.jp/index.html